DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SURDEZ, INCLUSÃO E LIBRAS:
(SOBRE)VIVÊNCIA NO SISTEMA EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR de autoria de
THIAGO DE SOUZA SANTOS, JULIANA FONSÊCA DE ALMEIDA GAMA, RICARD JOSÉ
BEZERRA DA SILVA, LEONARDO FARIAS DE ARRUDA, foi publicado nos VI CONEDU -
Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65297

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65297